MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

RESULTADO QUANTO À CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS AO
EDITAL Nº 36/2024 - SELEÇÃO DE PROPOSTAS VOLTADAS À AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA SOLIDÁRIA NO ÂMBITO DO PROGRAMA MULHERES MIL

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA,

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria nº 174/2024, torna público a classificação final do Edital Interno de Seleção

de Propostas voltadas à Agricultura Familiar no âmbito do Programa Mulheres Mil.

1. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. Os resultados quanto à classificação final das propostas encontram-se disponíveis no

seguinte anexo:

- Anexo I – Propostas Classificadas.

Bento Gonçalves (RS), 23 de setembro de 2024.

Marlova Benedetti

Pró-reitora de Extensão - IFRS

Portaria nº 174/2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

ANEXO I – PROPOSTAS CLASSIFICADAS

CAMPUS NOTA SITUAÇÃO
Rolante 99 Classificada

Ibirubá 99 Classificada

Erechim 98 Classificada

Alvorada 98 Classificada